
中途退学者数

広島県
（国公私立）

広島県
（国公私立）

全国
（国公私立）

令和２年度 673 0.9 1.1

令和３年度 861 1.2 1.2

令和４年度 888 1.3 1.4

令和５年度 1,013 1.4 1.5

令和６年度 1,073 1.5 1.4

　　　　　　　　　　（注） 中途退学率は、小数第二位を四捨五入している。

   国公私立高等学校（全日制・定時制・通信制）における中途退学者数等の年次推移
（Ｒ２年度～Ｒ６年度）

中途退学率（％）

年度

中途退学

0.9 

1.2 1.3 

1.4 

1.5 

1.1 
1.2 

1.4 
1.5 

1.4 

0.0

0.5

1.0

1.5

2.0

2.5

3.0

Ｒ２年度 Ｒ３年度 Ｒ４年度 Ｒ５年度 Ｒ６年度

国公私立高等学校中途退学率(％)

※ 凡例共通
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